
ZARZĄDZENIE   NR   0151-1506/V/10 

PREZYDENTA   MIASTA   JELENIEJ   GÓRY 

z  dnia 19 maja 2010 r. 

 

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia Nr 1607/2006 Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, jednostkach 

organizacyjnych Miasta Jelenia Góra i jednostkach otrzymuj ących dotacje 

podlegające kontroli Prezydenta Miasta. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  zarządzam,  
co następuje: 

 

§ 1 

W „Instrukcji kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, jednostkach 
organizacyjnych Miasta Jelenia Góra i jednostkach otrzymujących dotacje podlegające 
kontroli Prezydenta Miasta”, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 1607/2006 wprowadza 
się następujące zmiany:  

1.  w nazwie „Wydział Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Miasta” wykreśla się wyraz 
„Miasta”, 
2. w § 2 ppkt  7 po wyrazie „Miasta” dopisuje się kropkę i wykreśla się dalszą treść, 
3. w § 6 wykreśla się  ppkt 1,  
4. w § 13 ust. 3 wykreśla się ppkt 1,  
5. w załączniku nr 1 do „Instrukcji kontroli wewnętrznej …”, w preambule  wzoru 

upowaŜnienia wprowadza się aktualne Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru 
Właścicielskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
                     Marek Obrębalski 


